裝

訂

線

第
一
頁

共
二
頁

 中華民國護理師護士公會全國聯合會   函

機關地址：103 台北市大同區承德路 1 段 70-1 號 14 樓

聯絡人及電話：李沛湘  (02)25502283 分機 19

傳    真：(02)25502249

電子信箱：nurse@nurse.org.tw

受文者：如正副本單位

發文日期：中華民國103 年 5 月 6 日

發文字號：全聯護會盧字第103169 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明六

主旨：本會將舉辦「銀髮產業商機與趨勢研討會」，敬請鼓勵貴屬相關護理人

員踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、辦理目的：期使學員更了解現今銀髮產業之發展趨勢，增進護理師對銀

髮產業之認知，進而營造銀髮族優質生活環境，特辦理本課程。

二、辦理時間及地點：

場次 日期 地點 預定人數

北區 5/30(星期五) 淡水馬偕紀念醫院-綜合研究大樓 2樓大禮堂 400 人

南區 6/13(星期五) 高雄榮民總醫院-臺南分院集會堂 200 人

中區 6/28(星期六) 中山醫學大學附設醫院行政大樓 12樓慶壽國際會議廳 250 人

三、參加對象：對銀髮產業商機與趨勢有興趣的護理人員。

四、本研討會免收報名費，欲參加人員請逕上本會網站線上報名

【http://www.nurse.org.tw→繼續教育積分審定線上報名→ 研習會訊

息與線上報名】，恕不接受現場報名，報名後請務必出席，以確保其他

會員權益，若不克出席，請於 7 日前線上或電洽本會取消報名，俾安排

學員遞補。

五、為珍惜資源，報名研習會三次未到者，一年內將不得再參加本會免費研

習會。另當日需簽到、退，遲到或提早 15 分鐘簽到、退者不算積分。護

理人員繼續教育積分及公務人員終身學習時數申請中。

六、檢附課程表乙份，請卓參。

正本：各護理機構、各醫療院所、各護理院校、各縣市護理師護士公會

mailto:jenny@twna.org.tw

裝

訂

線

第
二
頁

共
二
頁

副本：本會理監事、護理事業輔導委員會